

Sudbina Bygg AB
Org nr 559174-2027

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-04-01 - 2024-03-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Undertecknad styrelseledamot i Sudbina Bygg AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen överrensstämmer med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen fastställts på årsstämman den 2024-07-29.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Stockholm den 2024-07-29

Stefan Vulin

Stefan Vulin

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva verksamhet inom bygg och renovering, framför allt stensättning, rivning samt därmed förenlig verksamhet.

Bolagets säte är i Stockholm, Stockholms län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har ökat med mer än 30% under räkenskapsåret på grund av fler antal kunder.

Flerårsöversikt

		<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Nettoomsättning	tkr	3 297	2 343	2 428	1 898
Resultat efter finansiella poster	tkr	507	471	655	334
Soliditet	%	81,4	78,5	62,6	63,3

Förändringar i eget kapital

	<u>Aktie-</u> <u>kapital</u>	<u>Balanserat</u> <u>resultat</u>	<u>Årets</u> <u>resultat</u>	<u>Totalt</u>
Belopp vid årets ingång enligt fastställd balansräkning	50 000	604 325	495 826	1 150 151
Resultatdisposition enligt årsstämman				
Utdelning		-400 000		-400 000
Balanseras i ny räkning		495 826	-495 826	
Årets resultat			<u>394 989</u>	<u>394 989</u>
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>700 151</u>	<u>394 989</u>	<u>1 145 140</u>

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande vinstmedel:

Balanserat resultat	700 151
Årets resultat	394 989
	<hr/>
Totalt	<u>1 095 140</u>

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras enligt följande

Utdelning till ägarna	200 000
Balanseras i ny räkning	895 140
	<hr/>
Totalt	<u>1 095 140</u>

Styrelsen bemyndigas att fastställa betalningsdag

Styrelsens yttrande över den föreslagna vinstutdelningen

Styrelsens uppfattning är att den föreslagna utdelningen ej hindrar bolaget från att fullgöra sina förpliktelser på kort och lång sikt, ej heller att fullgöra erforderliga investeringar. Den föreslagna utdelningen kan därmed försvaras med hänsyn till vad som anförs i ABL 17 kap 3 § 2-3 st. (försiktighetsregeln).

Resultaträkning	Not	2023-04-01 -2024-03-31	2022-04-01 -2023-03-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 297 120	2 342 628
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>3 297 120</u>	<u>2 342 628</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-16 580	-1 760
Övriga externa kostnader		-276 567	-311 935
Personalkostnader	2	-2 463 867	-1 526 954
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-17 201	-17 201
Summa rörelsekostnader		<u>-2 774 215</u>	<u>-1 857 850</u>
<i>Rörelseresultat</i>		522 905	484 778
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		236	223
Räntekostnader och liknande resultatposter		-16 511	-13 533
Summa finansiella poster		<u>-16 275</u>	<u>-13 310</u>
<i>Resultat efter finansiella poster</i>		506 630	471 468
Bokslutsdispositioner			
Förändringar av periodiseringsfonder		-	160 000
Summa bokslutsdispositioner		<u>0</u>	<u>160 000</u>
<i>Resultat före skatt</i>		506 630	631 468
Skatter			
Skatt på årets resultat		-111 641	-135 642
<i>Årets resultat</i>		<u>394 989</u>	<u>495 826</u>

Balansräkning	Not	2024-03-31	2023-03-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	39 632	56 832
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		39 632	56 832
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	10 000	10 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		10 000	10 000
Summa anläggningstillgångar		49 632	66 832
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		128 256	301 977
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		318 962	-
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		447 218	301 977
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och Bank		909 735	1 096 281
<i>Summa kassa och bank</i>		909 735	1 096 281
Summa omsättningstillgångar		1 356 953	1 398 258
Summa tillgångar		1 406 585	1 465 090

Balansräkning	Not	2024-03-31	2023-03-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		700 151	604 325
Årets resultat		394 989	495 826
<i>Summa fritt eget kapital</i>		1 095 140	1 100 151
Summa eget kapital		1 145 140	1 150 151
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		-	2 926
Skatteskulder		95 571	-
Övriga skulder		152 374	291 087
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		13 500	20 926
Summa kortfristiga skulder		261 445	314 939
Summa eget kapital och skulder		1 406 585	1 465 090

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningar

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Inventarier, verktyg och installationer består av bilar samt verktyg. Vid fastställande av det avskrivningsbara beloppet för dessa har hänsyn tagits till beräknat restvärde.

Upplysningar till resultaträkningen

Not 2 Medelantalet anställda

	<u>2023-04-01</u> <u>-2024-03-31</u>	<u>2022-04-01</u> <u>-2023-03-31</u>
Medelantalet anställda under räkenskapsåret har varit	4	3

Upplysningar till balansräkningen

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<u>2024-03-31</u>	<u>2023-03-31</u>
Ingående anskaffningsvärden	86 003	86 003
Utgående anskaffningsvärden	86 003	86 003
Ingående avskrivningar	-29 171	-11 970
- Årets avskrivningar	-17 201	-17 201
Utgående avskrivningar	-46 372	-29 171
Redovisat värde	<u>39 631</u>	<u>56 832</u>

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	<u>2024-03-31</u>	<u>2023-03-31</u>
Ingående anskaffningsvärden	10 000	10 000
Utgående anskaffningsvärden	10 000	10 000
Redovisat värde	<u>10 000</u>	<u>10 000</u>

202410401711

Sudbina Bygg AB
559174-2027

9(9)

Stockholm 2024-07-29

Stefan Vulin
Stefan Vulin
Styrelseledamot

2024110401712